
Kanadský průmysl smrti, zrůdnost v podobě
eutanazie novorozenců, kojenců a malých
miminek
- CZ24 News | 15. ledna 2023

KANADA: Článek od Ethana Huffa je převzat a přeložen z webu depopulation.news, na
kterém naleznete i další informace o tomto novodobém kanadském průmyslu smrti.

Schválení zákona C-7 v Kanadě značně rozšířilo pravomoc tamního zákona o lékařské pomoci při
umírání (MAiD), který byl schválen již v roce 2021 na vrcholu „pandemie koronaviru (Covid-19)“.

Dříve se stávalo, že jen někteří nevyléčitelně nemocní dospělí a mentálně způsobilí lidé si mohli
legálně vzít sami život s pomocí někoho jiného, to znamená požádat o eutanázii, neboli asistovanou
sebevraždu, ale v dnešní době se stěhují do hledáčku začínajícího kanadského průmyslu eutanazie i
chudí lidé a nyní dokonce už i děti.

John-Henry Westen z LifeSiteNews hovořil s Alexem Schadenbergem, výkonným ředitelem a
mezinárodním předsedou Koalice pro prevenci eutanazie, o rozšíření asistované sebevraždy v
Kanadě – můžete se podívat na jejich rozhovor na LifeSiteNews .

Když se ho Westen zeptal, zda věří, že eutanazie bude nyní v Kanadě rozšířena až tak, aby
zahrnovala i „těžce nemocné“ kojence, což je myšlenka vznesená Quebec College of Physicians, tak
Schadenberg odpověděl, že pokud k tomu dojde, dramaticky to změní koncept zabíjení „z milosti“.

Na rozdíl od dospělých se kojenci totiž nemohou sami rozhodnout spáchat sebevraždu. Nemají žádný
způsob, jak s čímkoliv takovým souhlasit a to stejným způsobem jako někdo s plnou kognitivní funkcí,
což znamená, že z tohoto úhlu pohledu to tedy bude vždy spíše vražda než sebevražda.

„Legalizace eutanazie pro novorozence zcela mění pohled na celou problematiku zabíjení,“ řekl
Schadenberg.

„A teď, proč to říkám? Prodali tento koncept eutanazie Kanaďanům a prodali ho lidem po celém světě
ze stejného důvodu: „Je to moje volba. Je to moje autonomie. Moje tělo, moje volba, moje svoboda…
já se rozhodnu.“ (Související: Některé kanadské hospicové skupiny prosazují eutanázii dětí, které se
zranily a nyní „trpí“ zraněními způsobenými covidem.)

Zabití dítěte je vždy vražda, ne asistovaná sebevražda
Schadenberg dále vysvětlil, jak novorozenci nedokážou požádat o asistovanou sebevraždu stejným
způsobem jako dospělí. Rozhodnout za ně musí někdo jiný, což v tomto kontextu dělá z eutanazie
skutečně nesprávné označení.

Zabití dítěte, protože je považováno za nezpůsobilé k životu, je vždy jednoznačně jistou
formou vraždy , nikoli asistované sebevraždy, jak se tím tento nově vzniklý průmysl smrti a skupiny,
které jej prosazují, , jako je například Quebec College of Physicians, tak snaží argumentovat.

„Novorozenci o něco takového nemohou sami požádat,“ řekl Schadenberg. „Novorozenec ještě nemá
žádnou autonomii jako má dospělý jedinec. Takže teď vlastně říkáte: ‚Ach, ve skutečnosti to povolíme

https://cz24.news/kanadsky-prumysl-smrti-zrudnost-v-podobe-eutanazie-novorozencu-kojencu-a-malych-miminek/
https://cz24.news/kanadsky-prumysl-smrti-zrudnost-v-podobe-eutanazie-novorozencu-kojencu-a-malych-miminek/
https://cz24.news/kanadsky-prumysl-smrti-zrudnost-v-podobe-eutanazie-novorozencu-kojencu-a-malych-miminek/
https://www.depopulation.news/2022-12-09-canada-expands-euthanasia-mercy-killing-vulnerable-children.html
https://www.lifesitenews.com/blogs/assisted-suicide-is-on-the-rise-in-canada-killing-the-most-vulnerable-in-the-name-of-mercy/
https://www.lifesitenews.com/episodes/killing-the-homeless-canadas-new-form-of-mercy/
https://www.lifesitenews.com/episodes/killing-the-homeless-canadas-new-form-of-mercy/
https://naturalnews.com/2022-08-05-canada-normalize-euthanasia-children-suffering-vaccine-injuries.html


jen na základě toho, že nám to dává možnost někoho zabít jen proto, protože považujeme jeho život
že nestojí za to jej žít.’“

Tento typ logiky je zřídka součástí konverzace v Kanadě o rozšířených problémech MAiD. Snaha o
větší způsobilost se nezaměřuje na to, zda je etické nebo morální zabíjet více lidí pomocí asistované
sebevraždy, ale spíše na zjevnou touhu odvětví po stále více smrti a také stále více peněz.

„Co se stalo Kanadě?“ zeptal se jeden komentátor. „Zabijeme bezdomovce? Asistovaná sebevražda je
na vzestupu? Vynucené útoky kvůli covidu? Přejí kanadští vůdci svému vlastnímu národu smrt? co se
to tam nahoře děje? Začíná to vypadat, jako by se celá Kanada stala jednou velkou smrtelnou pastí.“

„Co je skutečně znepokojivé, je to, že kanadská lékařská komunita prosazuje eutanazii pro děti do 18
let bez souhlasu rodičů a pro kojence s jakoukoli vrozenou vadou a to až do věku jednoho roku,“
odpověděl další.

„Samozřejmě, že matky pod tlakem současné levicové společnosti budou cítit potřebu zabít své děti z
jakéhokoli důvodu, jen pokud se budou cítit nějakým způsobem obětí. Vrozená vada může být ale
naprosto cokoli, od Downova syndromu až po něco tak běžného, jako je kolika. Tohle je ale již za
hranicí všeho zla. Mohou být takoví lidé jako jsou tito lékaři, politici a levičáci ještě horší než jsou
samotní démoni? Jejich média budou samozřejmě oslavovat tyto dnešní ‚hrdinky‘, které zabíjejí své
vlastní děti, jen aby si udržely kariéru a nebo pokračovaly v nekončících večírcích se svými přáteli a
s mnoha svými, ještě žijícími partnery.“

 

AUTOR: Ethan Huff

ZDROJ

Překlad: Myšpule/myspulesvet.org

https://depopulation.news/2022-12-09-canada-expands-euthanasia-mercy-killing-vulnerable-children.html

